
ZARZĄDZENIE NR 885/2023/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 30 listopada 2023r. 

 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert (nr 2/2024) na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej w obszarach udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa i udzielenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z § 6 ust. 16 

zarządzenia Nr 134/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 

procedowania przy zlecaniu zadań publicznych w trybie otwartych konkursów ofert, zgodnie z 

zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się wybrać:~ 

1) jednego realizatora do pięciu zadań publicznych dotyczących prowadzenia w 2024 r. 

pięciu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w powiecie m. 

Poznań, którego oferty zostały wybrane w ramach otwartego konkursu ofert nr 2/2024, 

ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania 25 października 2023 r., oraz przyznać 

mu dotację z budżetu Miasta Poznania na realizację wyżej wymienionych zadań 

i przekazać na ten cel kwotę w wysokości 341 226,60 zł (słownie: trzysta czterdzieści 

jeden tysięcy dwieście dwadzieścia sześć złotych 60/100); 



2) dwóch realizatorów do trzech zadań publicznych dotyczących prowadzenia w 2024 r. 

sześciu punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

w powiecie m. Poznań, których oferty zostały wybrane w ramach otwartego konkursu 

ofert nr 2/2024, ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania 25 października 2023 

r., oraz przyznać im dotację z budżetu Miasta Poznania na realizację wyżej 

wymienionych zadań i przekazać na ten cel kwotę w wysokości 409 471,92 zł (słownie: 

czterysta dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 92/100). 

 

§ 2 

 

Wykaz ofert z przyznaną dotacją oraz tych, którym nie przyznano dotacji, zawarto w załączniku 

do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Poznania i czyni się go odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, którym przyznano 

dotację, wymienionymi w załączniku do zarządzenia, oraz za nadzór nad realizacją tych umów 

i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania 

zadań w terminach określonych w zawartych umowach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Jędrzej Solarski 

Z-CA PREZYDENTA  

MIASTA POZNANIA 


